1,12-21 Gloriosus adventus Christi certo futurus

Propter quod incipiam vos semper commovere de his, et quidem scientes et confirmatos vos in praesenti veritate. Iustum autem arbitrator, quamdiu sum in hoc tabernaculo, suscitere vos in commonitione; certus quod velox est depositio tabernaculi mei, secundum quod et

4 corruptionem JZ | 5 omnem > A* | 7 autem² > Z*ss Hila | 8 enim] autem omnia A | si > FJ-B h| nec] et FM Hila | cognitionem M (h)p | 10 agite AZ*| bonam operam JB*V g | vestram > J | 11 subministr. D (h) | 12 et² > DM | vos² > ADG*MC g h p | veritatem J | 14 certus + sum DM Hila | velocissima D | erit D p, sit JM^e Hila

5 Ph 2,12; G 5,6.22 | 7 1 Th 4,9; 1 P 1,22 | 8 Tt 3,14 | 9 Dt 28,28s; 1 J 2,11 | 11 J 3,5 | 12 Jud 5; 1 J 2,21; R 15,15 | 13 2 C 5,1; 2 P 3,1 | 14 2 T 4,6 (J 21,18)

Dominus noster Iesus Christus significavit mihi.

15 Dabo autem operam et frequenter habere vos post obitum meum, ut horum memoriam faciatis.

16 Non enim doctas fabulas secuti notam fecimus vobis Domini nostri Iesu Christi virtutem et praesentiam, sed speculatorum facti illius

17 magnitudinis. Accipiens enim a Deo Patre honorem et gloriam, voce delapsa ad eum huiuscemodi a magnifica gloria: *Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui, ipsum audite.* Et hanc vocem nos audivimus de caelo allatam, cum essemus cum ipso in monte sancto.

19 Et habemus firmiores propheticum sermonem, cui bene facitis attentes quasi lucernae luenti in caliginoso loco, donec dies elucescat,

20 et lucifer oriatur in cordibus vestris, hoc primum intellegentes quod omnis prophetia Scripturae propria interpretatione non fit. Non enim voluntate humana allata est aliquando prophetia, sed Spiritu sancto inspirati locuti sunt sancti Dei homines.

2,1-22 *Magistri mendaces Dominum negantes et vitiis dediti iudicio obnoxii*

2 Fuerunt vero et pseudoprophetae in populo, sicut et in vobis erunt magistri mendaces,

14 mihi + per revelationem DM p | 15 et] ut F^c
D p | habere + possitis etiam D(F^m) | 16 doctas] com-
mentarias h p, indoctas Z^eV | facimus FM p | prae-
scientiam DMBV, et pr.>A Hila | 17 a²>F-Z | mihi
+ bene F^m Hila | complacuit FV | in quo bene sensi
Aug h | ipsum audite>A-JZ h | 19 lucescat AssZ
h Aug Hila, inluc. GBV p, eluc. C | 21 ~ homines
dei D h | 2,1 vero] enim g

15 L 9,31 | 16 J 1,14; L 9,43 | 17 Dn 7,14; Mt 17,5;
Ps 2,7; Is 42,1 | 21 2 T 3,16s; 1 P 1,11s; A 28,35; L 24,45 |
2,1 Mt 24,24; 1 T 4,1; Jud 4; A 20,28; Dt 13,1ss

Κύριος ἡμῶν Ἰησοῦς Χριστὸς ἐδήλωσέν μοι.
σπουδάσω δὲ καὶ ἐκάστοτε ἔχειν ὑμᾶς μετὰ τὴν 15
ἡμὴν ἔξοδον τὴν τούτων μνῆμην ποιεῖσθαι.